
Trappstege

Art.nr



Namn



Steg



Plattforms-
höjd (H) (mm)

Stegyta
(mm)

Förp. mått
(mm)

Vikt
(kg)

Djup (D)
(mm)

180219
180220
180221

Easystep 2-steg
Easystep 3-steg
Easystep 4-steg

2
3
4

450
670
890

230x350
230x350
230x350

850x560x130
1120x570x130
1400x590x130

8
11
13,5

580
850
1110

Easystep
Skepphultstegen
Easystep är en stabil och rejäl
arbetstrappa tillverkad i
aluminium med steg i rostfritt
stål. Stegytan är utrustad med
halkskydd i gummi och bakre
benparet har monterade hjul för
enkel förflyttning. 

Varianterna med 3- och 4-steg är
utrustade med verktygshylla.
Easystep fälls enkelt ihop till ett
kompakt format och tar
minimalt med plats vid transport
och förvaring.

Godkända enligt AFS 2004:3 och EN-131
Tillverkad i aluminium
Steg i rostfritt stål 
Stegyta i gummi 
Hjul på bakre ben 
Golvskydd
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